



Ny vision och nya mål

Planen Trafik 12 har en ny vision fram till 2050: Ett hållbart och tillgängligt Finland.

- År 2050 är Finlands trafiksystem fungerande, tryggt och hållbart och tillgängligt för alla till ett överkomligt pris.
- Ett ekonomiskt hållbart och effektivt trafiksystem stöder hela Finlands tillgänglighet och utveckling med beaktande av de olika regionernas styrkor, näringslivets behov och naturens bärkraft.
- Från Finland kan man ta sig ut i världen och från världen till Finland – snabbt och enkelt – också digitalt. Avancerade innovationer och ny teknik gör det möjligt att röra sig smidigt i hela Finland oberoende av färd sätt.

Målen för Trafik 12 har också uppdaterats. De är funktionalitet, säkerhet och hållbarhet.

För närvarande pågår arbetet med den ekonomiska ramen för planen och innehållet i åtgärdsprogrammet.

Sammandrag av temaworkshoppar

Under januari-februari höll vi fem temaworkshoppar. Ett varmt tack till alla som deltog och era värdefulla synpunkter! Vi kommer att utnyttja verkstädernas resultat bland annat vid beredningen av åtgärdsprogrammet.

I workshopparna dryftades till exempel näringslivets verksamhetsförutsättningar i Finland och Finlands internationella tillgänglighet, förutsättningarna för fungerande resekedjor, ordnandet och digitaliseringen av kollektivtrafiken, främjandet av gång och cykling samt beaktandet av trafiksäkerheten i Trafik 12-planen.

Läs sammandragen av de första workshopparna i projektportalen.

Dialogevenemang i april

Anteckna i kalendern: Trafiksystemforumet 12.4

Följande Trafiksystemforum hålls den 12 april kl. 9-12. Pricka in datumet i din kalender redan nu!

Deltagarna kan delta antingen på distans eller på plats i Helsingfors. Inbjudan och anmälningsblankett kommer att sändas separat inom kort. Läs mer om programmet i nästa nyhetsbrev!

Regionala möten

Vi fortsätter diskussionen med olika regioner i april.

MBT-stadsregionerna 22.4 kl. 9–11
Södra Finland 23.4 kl. 9–11
Norra Finland 24.4 kl. 13–15
Östra Finland 25.4 kl. 9–11
Västra Finland 26.4 kl. 14–16

Inbjudningar och närmare anvisningar om deltagandet sänds inom kort.

Nyhetsbrev också på LinkedIn!



Nyhetsbrevet Trafik 12 sänds och publiceras en gång i månaden i kommunikationsministeriets LinkedIn-tjänst. Tipsa också dina kollegor om nyhetsbrevet. Du kan komma med på sändlistan genom att skicka ett meddelande till liikenne12.lvm@gov.fi.

Vänliga hälsningar,

Kaisa Kuukasjärvi och Maria Torttila